
OK

〒289-1135 千葉県八街市小谷流624 　TEL.  043-330-7027八街レンタルステーション

利用料金

2 時間

車種

4時間

延長30分

¥2,800

電動
トライク
（３人乗り）

電動
ミニカー

普通免許必要

営業時間のご案内 ご利用上の注意点

○乗り物及びヘルメット・鍵の紛失・破損・盗難・故障などの
　場合は実費を請求させていただきます。

○安全のため貸出前に試乗をしてください。

○乗り物は返却時間を守り、貸出した施設へ戻してください。

○車体の盗難や故障に対しての保険のご用意がありません。
　乗り物から離れる際は、鍵を必ずかけてください。

○ペットに関する事故やトラブルは、一切の責任を負いかねます
　ので充分にご注意ください。

普通免許必要 原付免許必要 ワゴン付あり ワゴン付あり 原付免許必要

電動
スクーター

電動
ファットバイク

電動
クロスバイク

電動
キックボード

電動
キックボード
（キッズ用）

¥4,000

¥700

¥2,200
¥3,000

¥550

¥2,000
-

¥500

¥2,000
¥3,000

¥500

¥1,800
¥2,500

¥450

¥1,200
-

¥300

¥600
-

¥150

１時間 ¥1,700 ¥1,350 ¥1,200 ¥1,200 ¥1,100    ¥750 ¥400

※表示価格は消費税込み

普通免許必要

カート
（４人乗り）

¥3,000
¥2,000

¥5,000

¥850

※ヘルメット・グローブ・プロテクター・鍵の貸出あります。　※ファットバイク及びクロスバイクは、専用ワゴンにペットを乗せてください。

《営業日》 　　年中無休
（天候によりクローズさせて頂く場合があります。）

《営業時間》 　10：30～ 18：00
      　  （最終受付 17：00）

《走行場所》
ドギーズ アイランド及び千葉バーディゴルフクラブの
敷地内の乗り物周回コースをご利用いただけます。

道路交通法やマナーを守り、安全に十分注意してご利用ください。

利用料金
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